

Nr	Forslagsstiller	Sak	Linje	Type endring	Forslagstekst	Eventuell begrunnelse	Innstilling
1	Eivind Elseth	Sak 4/2025	437-438	Endre	De lagene som har tilgjengelige aktivister skal melde inn dette til mobiliseringssentralen slik at de kan bistå der det er behov		Vedtas
2	Cato Brunvand Ellingsen	Sak 4/2025	491	Stryk	Stryk følgende: , og må sørge for at de har skiutstyr i orden før det	Det er mye det er helt riktig å forvente av toppkandidatene, inkludert meg selv, men å ha skiutstyr i orden er å strekke den litt vel langt ;-)	DISSENS. Et flertall i komiteen bestående av Giæver og Segbø Løvaas ønsker å vedta forslaget. Et mindretall (Ekeland) ønsker å avvise.
3	Sunniva Holmås Eidsvoll	Sak 4/2025	262	Tillegg	Et annet eksempel er faglig tillitsvalgte og aktive medlemmer i fagbevegelsen. Lokallag og faglig gruppe oppfordres til å samarbeide om aksjoner og arrangementer for å nå velgere i fagbevegelsen, og valgkampgruppa skal bidra til dette.		Vedtas
4	Tone Minerva Grenness	Sak 4/2025	Innledningen	Tillegg	Lokallagene ved styret bør få planene fra den digitale valgkampgruppa, da deler av planen kan omfatte lagene.	Innsikt i planen kan også gjøre det enklere å bli motivert og inspirert til egen innsats i sosiale medier. Å være i forkant og informert er viktig for å mestre plattformene. Da er det også lettere å planlegge, noe som er sentralt for å lykkes.	Avvises
5	Cathrin del Rio Honningsvåg leiar Skeive sosialister	Sak 4/2025	169 - 170	Endre	Oslo Pride er et stort og viktig arrangement der SV kan nå ut til mange potensielle velgere. Det er viktig for SV lokalt og nasjonalt å være tilstede og synlige under hele arrangementet, for å støtte kampen til skeive og nå ut til folket med vår skeive politikk. Skeive sosialister er eit nasjonalt SV nettverk, men med en base i Oslo. Skeive sosialister tar seg av hovedansvaret for SVs Pride-deltakelse, i samarbeid med medlemmer, lokal- og fylkeslag, SU og SV nasjonalt. Skeive sosialister er spesielt avhengige av hjelp fra SV-erer og våre politikere til å fremme innhold på SoMe, ta vakter på stand og delta i paraden. Som et av Oslos største arrangement er det viktig at Oslo SV prioriterer dette som et ledd i valgkampen.	Tykkjer det er viktig at det kjem fram i valkamp-planen at Skeive sosialister er avhengige av å samarbeide med Oslo SV m.fl. for å få til ei vellukka deltakelse for SV under Oslo Pride. Og at sjølv om Skeive sosialister tar store delar av ansvaret så er vi avhengige av eit godt og nært arbeid med resten av partiorganisasjonen for at vi skal nå ut til flest mogeleg, spesielt i eit valår.	Vedtas